
U C H W A Ł A  

nr 1/2024 

 

Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień”  

z dnia 25.04.2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu Rady, procedur wyboru i oceny operacji  

oraz grantobiorców w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023 – 2027 

 

Na podstawie §17 ust. 4 pkt. 15 i 17 statutu Lokalnej Grupy Działania (LGD) „Zielony 

Pierścień” /tekst jednolity/ Walne Zebranie Członków uchwala co następuje:  

 

§ 1 

1. Przyjmuje się procedury wyboru i oceny operacji Lokalnej Grupy Działania „Zielony 

Pierścień” w ramach w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027 zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się procedury oceny wniosków o powierzenie grantów oraz wyboru 

grantobiorców Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” w ramach w Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2023-2027 zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przyjmuje się Regulamin Rady Lokalnej Grupy Działania „Zielony Pierścień” zgodnie  

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Upoważnia się Zarząd do przyjmowania zmian w dokumentach, o których mowa w ust. 1 

i w ust 2. 

5. Uchyla się w całości dotychczasowy Regulamin Rady przyjęty Uchwała nr 9/2020 z dnia 

15.09.2020 r. Walnego Zebrania Członków. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.  

 

 

 

                     

 Sekretarz                         Przewodniczący Zebrania 

 

 

 


